
240904 Tur til Selbusjøen og Savalen med mye innhold

Dag 1 torsdag 5 september
Avreise fra Ålesund sentrum kl.08:30 via Dombås - Oppdal – Trondheim. Kort stopp på Åndalsnes hvor vi
serverer kaffe og kjeks. Vi stopper for lunsj på Dombås hos Frichs. Der får dere servert kjøttsuppe, brød og kaffe,
påfyll etter ønske. Ved ankomst Selbusjøen Hotell & Gjestegård ønsker de Velkommen til oss! Det blir innsjekk før
vi spiser en god middag og får høre historien om Hotellet og historien om eiendommen Haverneset. Etter maten
står kaffen klar i salongen.

Dag 2 fredag 6 september
Selbu dag:
I dag blir vi kjent i Selbu.

Vi starter dagen med en kort busstur ut til Norsk Radio- og Fjernsynsmuseum .
Vakkert beliggende i Sjøbygda her i Selbu. Dette er Norges største private samling av radio og TV apparater fra
1890 og fram til 1980 tallet. Vertskapet ved museet guider oss igjennom radio og Fjernsynshistorien og vi får
gjenhør med gamle klassikere avspilt på originale avspillere. Det er ikke fritt for at det kan rykke litt i foten når
musikken og minnene strømmer på.

Museet inneholder også en jukeboks samling og en interessant sykkelsamling. Vi får servert kaffe med noe godt å
bite i.

Museet overtok i 2018 den største Prøysensamlingen som finnes. Det er vanskelig å snakke om Norsk Radio uten
å komme i forbindelse med Alf Prøysen gjennom barnetimen for de minste, søndagsposten og en rekke program
som har satt dype spor i den norske folkesjela.

Etter lunsj vil en lokal guide møte oss ved hotellet og vi ser oss omkring i Selbu før turen går til Selbu
Bygdemuseum med vårt Strikkemuseum. Selbustrikk og Selburosa er en av de mest kjente
håndverkstradisjonene i Norge og museet forteller historien om hvorfor dette ble så veldig populært. Selbu var i
svunne tider også kjent for sin kvernsteinproduksjon. Allerede på 1600 tallet startet de med utvinning av
kvernsteiner i Selbufjella. Etter hvert ble Selbu en av Nordens største kvernsteinsprodusenter. På Selbu
Bygdemuseum får vi også innblikk i denne historien. Museet inneholder også flotte veggmalerier og en større
steinsamling fra alle verdenshjørner.

Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 3 lørdag 7 september
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Tur på «Den Gyldne Omvei» Vi har med egen lokalguide som kommer på bussen i Åsen. Vi besøker Nils Aas
Kunstverksted hvor vi får omvisning inne og ute i Muustrøparken.
Øyna ligger på et storslått utsiktsplatå overfor Sakshaug gamle kirke. Vi ser hele 8 kommuner herfra. Vi blir
servert lunsj.
Vi besøker Gulburet. Her er Egenproduserte brød, drops, spekemat og Gårdsbryggeri. På Gangstad Gårdsysteri
finner vi Prisbelønte oster, samt den populære salatosten. Vi får servert deres deilige fløte is med kaffe attåt. Her
er masse annet godt også.

Retur tilbake til Selbu og middag på hotellet om kvelden.

Dag 4 søndag 8 september
En god frokost på hotellet før vi setter kursen mot Røros.  Vi besøker bla Røros kirke.  Tid på egenhånd i de
koselige gatene på Røros og mulighet for å kjøpe seg lunsj. På ettermiddagen kjører vi til Savalen hotell for
middag og en svingom til levende musikk.

Dag 5 mandag 9 september
En god frokost på hotellet før vi setter kursen hjemover igjen. Vi har små stopp underveis og vi serverer kaffe og
kjeks i en av pausene.

Reisefakta

Turkode: 240904 Avreisedato: 05.09.24
Hjemkomstdato: 09.09.24 5 dager
Reisemål: Tur til Selbusjøen og Savalen med mye
innhold

Grunnpris: 8690,00

Følgende er inkludert:
Buss med reiseleder
Overnatting i dobbeltrom med frokost
4 lunsjer
4 middager
 Guidet omvisning og inngang museum

Tillegg
Enkeltrom kr.  1500,-
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